
EVOLVEO
MaxPhone A1

Velký barevný 2,4“ TFT displej 
Ultralehká konstrukce 
Zjednodušené ovládání
1800 mAh akumulátor
Podpora dvou SIM karet

www.evolveo.com

Specifikace:
• Zjednodušené ovládání oproti současným složitým smartphonům
• Vhodný i pro seniory
• Ultralehká konstrukce (hmotnost pouze 117 g vč. baterie)
• Velký barevný 2,4“ TFT displej (37 × 50 mm)
• Výkonný 1800 mAh akumulátor 
• Pohotovostní režim až 2 týdny
• Podpora dvou SIM karet
• Možnost použití paměťových Micro SD karet
• 200 kontaktů
• Rychlá volba pro 8 kontaktů
• Možnost sdružování kontaktů do skupin 
• Možnost blokování telefonních čísel
• FM rádio
• Nastavení automatického zapnutí/vypnutí telefonu v libovolnou dobu
• Úsporný režim 
• Bluetooth 
• Rozlišení fotoaparátu (480*640, 240*320, 128*160 px)
• 7 uživatelských profilů s možností individuálního nastavení
• Praktické doplňkové funkce: Kalendář, Budík, Stopky, Světový čas.
   Diktafon, Kalkulačka, Poznámky, Souborový systém pro ukládání a 

správu souborů (fotky, videa, hudba atd.)
• Možnost nastavení délky podsvícení klávesnice
• Automatický zámek klávesnice
• Výměna SIM karet možná bez jehly/vytahováku
• Silná LED svítilna s ovládáním na pravé boční straně telefonu
• Praktické umístění svítilny v horní části telefonu
• Nabíjecí USB-C port
• Uživtelsky vyměnitelná baterie
• Sluchátkový 3,5 mm port (Jack)
• Možnost odděleného nastavení jazyka menu telefonu a jazyka 

klávesnice
• Evropské certifikace RED, RoHS
• Menu telefonu v jazycích: Čeština, Slovenština, Maďarština,  

Angličtina, Rumunština, Slovinština, Bulharština, Řečtina, Lotyšština
• Rozměry (d × š × v): 132 x 60,2 x 15,9 mm
• Hmotnost (s baterií, bez SIM karet): 117 g
• Barva: černá

Obsah balení:
• Mobilní telefon
• Zkrácený návod k obsluze (CZ/SK/HU/EN/RO/SI/BG/GR/LV)
• Úplný návod k obsluze (CZ/EN)

EVOLVEO MaxPhone A1 je jako návrat ke kořenům. 
Jednoduchý, ale spolehlivý a připravený na všechny 
každodenní výzvy. Tento tlačítkový telefon vám 
připomene, že komunikace může být snadná a 
bez zbytečných komplikací. Je to zařízení, které 
vás nezatěžuje složitými funkcemi ani nadměrnou 
hmotností, ale zároveň nabízí vše, co potřebujete. Ať už 
voláte, posíláte zprávy, nebo si chcete posvítit na klíče v 
batohu, EVOLVEO MaxPhone A1 vás nezklame. Potěší 
vás přitom už ve chvíli pořízení – příznivou cenovkou, 
která vaši peněženku nerozpláče, ale rozveselí.

Mobil si bere to nejlepší ze staré dobré klasiky, ale cizí 
mu nejsou ani mnohé vychytávky moderního světa. K 
jednoduchému tlačítkovému ovládání či extra dlouhé 
výdrži baterie tak přidává i bezdrátovou technologii 
Bluetooth nebo nabíjení pomocí moderního standardu 
USB-C. Zkrátka respektuje tradice, ale nebojí se je 
okořenit špetkou současnosti.

Lehký jako pírko, přehledný jako tištěná 
kniha
S hmotností pouhých 117 gramů (vč. baterie) je tento 
mobil tak lehký, že ho v kapse sotva ucítíte. Přesto 
nabízí velký barevný 2,4palcový displej, který je za 
každé situace jasný a dobře čitelný. A ovládání? 
Intuitivní klasika s dostatečně velkými tlačítky.

Výdrž, které smartphony nemůžou 
konkurovat
Jednou z největších předností tohoto telefonu je jeho 
výdrž. Díky baterii s kapacitou 1800 mAh vám vydrží 
v pohotovostním režimu až dva týdny. Pokud tak 
nehodláte každý večer hledat nabíječku nebo se na 
cestách stresovat rychle ubývající energií, tento přístroj 
je pro vás skvělou volbou. 

®


